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Filtr prysznicowy Global Water

Cena (z VAT) 94,05 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Uniwersalny filtr prysznicowy z wielostopniową filtracją wody!

Filtr prysznicowy Global Water

Nowoczesny, wydajny i skuteczny filtr pod prysznic, który zapewni Ci skuteczną ochronę i najlepszy proces oczyszczania wody dzięki aż 15
etapom filtracji wody. Filtr usuwa chlor, a także inne szkodliwe zanieczyszczenia, które mogą mieć negatywny wpływ na Twoją skórę i włosy. Ten
system filtracji wody to profesjonalne wsparcie codziennej pielęgnacji.

Filtr prysznicowy Global Water to aż 15 stopni filtracji zamkniętych w niewielkiej, łatwej do instalacji obudowie.

Filtr zapewnia usuwanie zanieczyszczeń mechanicznych, metali ciężkich, substancji chemicznych oraz całej gamy innych, szkodliwych substancji
znajdujących się w wodzie. Ogranicza tworzenie się osadów oraz rozwój grzybów i pleśni, nie zmniejszając jednocześnie ciśnienia wody.

Wyjątkowy i zaawansowany system filtracji wody (filtry sedymentacyjne, KDF 55, siarczyn wapnia, węgiel aktywny, złoża alkalizujące oraz
witamina C) zapewnia maksymalną filtrację wody, wyrównując jej poziom pH i uzupełnia wodę w minerały, które naturalnie wspierają kondycję
skóry i włosów (magnez, cynk, wapń i potas). Filtr jest odpowiedni do codziennego użytku dla całej rodziny, także przy delikatnej skórze.

Etapy filtracji wody:
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1 - 6. Usuwanie zanieczyszczeń mechanicznych – trzy etapy wstępne i trzy etapy końcowe: filtracja wody przez dwa rodzaje siatki ze stali
nierdzewnej oraz filtry polipropylenowe.

7. Złoże KDF 55 - to specjalny stop miedzi i cynku, który usuwa (wiąże) metale ciężkie i zabija bakterie.

8.  Siarczyn wapnia – najskuteczniejszy w usuwaniu chloru w krótkim czasie (99% skuteczności w czasie 0,8 sekundy).

9. Węgiel aktywny - usuwanie substancji chemicznych, pochodnych chloru i pestycydów.

10 - 13. Kamień mineralny (Medical Stone), granulki ceramiczne i mineralne - energetyzują i dotleniają wodę, dodają do wody mikroelementy
(magnez, cynk, wapń i potas).

14. Granulki magnetyczne - dodają ładunek energetyczny o niskiej częstotliwości, dzięki czemu węglan wapnia zawarty w wodzie traci swoje
właściwości (nie krystalizuje się).

15. Witamina C neutralizuje chlor i pomaga utrzymać świeżość oraz przyjemne odczucie podczas kąpieli.

Instalacja urządzenia w kilka minut:

Uniwersalne połączenia działają ze wszystkimi rodzajami pryszniców, w tym prysznicami stałymi, deszczownicami i ręcznymi.
W zestawie dodatkowy wkład wymienny, uszczelka oraz taśma teflonowa.

Wymiana wkładu*:

Wymiana wkładu zalecana po 45 tysiącach litrów wody lub co 6 miesięcy. W zestawie z naszym filtrem pod prysznic znajduje się jeden

dodatkowy wkład wymienny. Link do wkładu wymiennego .
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